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BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СОРАБОТКА НА МЛАДИТЕ 
ОД МАКЕДОНИЈА И ГРЦИЈА
23 ЈУНИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ВО КРУШЕВО 
МЛАДИНСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 
ЗА ЕВРОПСКИТЕ ВРЕДНОСТИ
26 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИ ОД 12 ДРЖАВИ 
ЌЕ ДЕБАТИРААТ ЗА 
ИДНИНАТА НА РЕГИОНОТ
25 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СТАРТУВА МЕЃУНАРОДНАТА 
МЛАДИНСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 
ВО КРУШЕВО
26 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИ ОД 12 ДРЖАВИ 
ЌЕ ДЕБАТИРААТ ЗА 
ИДНИНАТА НА РЕГИОНОТ
26 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ВО КРУШЕВО МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА 
ЕВРОПСКИТЕ ВРЕДНОСТИ
26 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СОРАБОТКА МЕЃУ МАКЕДОНСКИ И 
ГРЧКИ НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ
21 АВГУСТ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ ОД ГРЦИЈА И МАКЕДОНИЈА 
РАЗГОВАРААТ КАКО ДА СЕ НАДМИНАТ 
БАРИЕРИТЕ ОД ПОЛИТИЧКА ПРИРОДА
06 ЈУЛИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИНСКА КОНФЕРЕНЦИЈА 
ЗА ЕВРОПСКИ ВРЕДНОСТИ
27 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

КОНТАКТИ ЗА ЗАЕДНИЧКА ИДНИНА
13 ЈУНИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ГРЦИЈА/МАКЕДОНИЈА
СТОПАНСКИ ВЕСТИ
02 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА 
ЕВРОПСКИТЕ ВРЕДНОСТИ
27 СЕПТЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

НЕВРАБОТЕНОСТА И ИСЕЛУВАЊЕТО НА 
МЛАДИТЕ - БАЛКАНСКИ ПРОБЛЕМ
15 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ ОД СТРУГА ВКЛУЧЕНИ 
ВО ПРОЕКТОТ „Е-ENGAGEMENT”
24 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ИТ НАСТАН: E-АНГАЖИРАЊЕ НА МЛАДИТЕ 
ОД КУМАНОВО, СТРУГА, ШТИП И 
КАВАДАРЦИ ВО ИТ ОПШТЕСТВОТО
24 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКТ ЗА ВКЛУЧУВАЊЕ 
НА МЛАДИТЕ ВО 
ИНФОРМАТИЧКОТО ОПШТЕСТВО
24 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

„Е- ENGAGEMENT” - ЕДУКАТИВНИ РАБОТИЛНИЦИ 
ЗА УСОВРШУВАЊЕ НА ДИГИТАЛНИТЕ ВЕШТИНИ 
НА МЛАДИТЕ ЛУЃЕ
09 ДЕКЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИ КУМАНОВЦИ СЕ ОБУЧУВААТ ЗА 
ЕЛЕКТРОНСКО АНГАЖИРАЊЕ
25 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ФОНДАЦИЈАТА Е-МАКЕДОНИЈА ГО 
ЗАПОЧНУВА ПРОЕКТОТ Е-ENGAGEMENT
23 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СЕ ОДРЖУВА ЗАВРШНАТА 
КОНФЕРЕНЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 
„E-ENGAGEMENT“
22 НОЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

УСПЕШНО ЗАВРШИ ПРОЕКТОТ 
„Е-ENGAGEMENT” ЗА УСОВРШУВАЊЕ НА 
ДИГИТАЛНИТЕ ВЕШТИНИ
23 НОЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

СЕ ОДРЖА ЗАВРШНАТА КОНФЕРЕНЦИЈА 
НА 
ПРОЕКТОТ „E-ENGAGEMENT“
21 НОЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА 
ПРОЕКТОТ „Е-ENGAGEMENT”
20 НОЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКТ E-ENGAGEMENT ЗА 
ИНВОЛВИРАЊЕ НА МЛАДИТЕ ВО 
ИНФОРМАТИЧКОТО ОПШТЕСТВО
23 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

УСПЕШНО ЗАВРШИ ПРОЕКТОТ 
„Е-ENGAGEMENT“ ЗА УСОВРШУВАЊЕ НА 
ДИГИТАЛНИТЕ ВЕШТИНИ НА МЛАДИТЕ ЛУЃЕ
23 НОЕМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЛАДИТЕ КРУШЕВЧАНИ И НИВНАТА 
КУЛТУРНА МЛАДИНСКА АКЦИЈА



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

„КУЛТУРНА МЛАДИНСКА АКЦИЈА“ 
ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА 
ТРАДИЦИИТЕ ВО КРУШЕВО
11 ФЕВРУАРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ФОНДАЦИЈАТА Е-МАКЕДОНИЈА 
ГО ЗАПОЧНУВА ПРОЕКТОТ E-ENGAGEMENT
23 ОКТОМВРИ 2014



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

GREEK-FYROM YOUTH 
JOIN TO FIGHT RACIAL BIAS
14 СЕПТЕМВРИ 2014


